nuda sit fractio apta ad primum de pio. que id n' sit
apta ad primum de pio, in dubio in ra n' sit fractio que
ad nos d' p'.

152 Huius in debili arge fusa respondit disputatio
1^a an 131. Sed reuocis semper urget illa ra q' nuda sit
fractio ma 1^a que consistit apta ad religioenam unam s'iam
I n' consistit apta ad religioenam aliam s'iam: I in admi-
simus quod nos fractio, perfecte d' p' q' in ea n' admi-
simus in ra uti ex eo sit q' nuda consistit fractio
ad eundem que id n' sit apta ad primum, vel consistit
fractio ad primum que id n' sit ad p'tum.

153 Propter hanc ualde simon imperfectionem sic arge
posito ex 151 in quendo n' sit nuda sit fractio apta in ra
1^a ad religioenam unam s'iam, que n' sit apta ad religi-
oenam aliam, reati a p' p' tota uirtu' quod nos, negat
I conit totum argum. Ita que sit ma 1^a ex p' sit tota
indivisib' apta ad religioenam hanc s'iam I tota sit op-
ta indivisib' ad religioenam aliam. in ex diuersitate
formarum que materialit' capiunt I religioenti in tali
na habemus fructum ut si quatuor sit fractio quot
sunt possibile, sed in q' una fractio quod nos, apta
ad unam s'iam s'iam. Ista fractio n' e' apta quod nos
ad aliam s'iam. Consistit ex p' aly rooti, nam ex p' mu-
ta e' fractio p' d'ia s'iam habent' quod apta n' sit p' d-
ia alym religioendi: I in ex diuersitate alym habemus
fructum ut consistimus unam fractioem que ad nos p' d'iam
alym sententi' quod fractio quod nos n' sit p' d'ia alym
ratioendi I uirtu' uirtu': hoc autem sine absurdo admittat
oij s' d'icent' d'icere.

154 R'io in cur sit fractio n' possit consisti in ra
uti ea e' q' na ex eo q' consistit uti 2^{um} se totam
debet

debet contemni apta ad eundem in partibus et unum se totam
 apta prius de istis. quod non potest contemni frater, ad eundem quod
 in se est ad gradum. deinde ex eo quod contemnat uti ad prius
 et postum unum se totam debet contemni indubitabiliter apta ad
 prius et postum aliter non contemneret indifferens vel abstracta a
 rebus singulis. Ratio ultima est quod non uti licet licet totum potest
 in nostris principis non est totum deestibile. Sed est totum
 multiplicabile: alio modo non est sed hoc a prius sunt tota
 multiplicabilia. Sed sunt tota distincta quoad nos. unde potest
 divideri hominem in duas partes uti licet et ratio et postu-
 mus divideri in unum in partibus frater, quod sunt frater quae
 potest relinere. Ex alio modo licet.

Subcellis 4^a

De partibus incidentibus de integritate formalitatis
 inclusis in qualibet entitate

155 Inferius quod non 1^a continet inferiora fra-
 tery. Sed inferiora frater sunt inferiora perfectiora.
 quod non continet inferiora perfectiora. hoc autem non videtur
 utendum: quod. Per istam non 1^a continet quod frater
 dicitur quod sunt potest frater quae potest relinere.
 Sed frater potest quae potest relinere sunt inferiora.
 quod non 1^a continet inferiora frater, quod non inferiora
 frater sunt inferiora perfectiora ex eo quod
 1^a meliorior. Sed ista perfectiora quae potest frater potest
 relinere. quod inferiora frater sunt inferiora perfectiora
 perfectiora. alio modo consequens erit non 1^a inferiora
 perfecta quod continet perfectiora inferiora.

156 Idem argumens potest fieri in prius quod po-
 test habere sublatum inferiora aut sententia rati-
 onis. quod continet inferiora frater, quorum quilibet
 licet detrahitur rebus ad suum autem: non in unum in po-
 157

est in quibus entitate quilibet enim entitas
 hic habet supra se infinitas creaturas potibiles ita
 quod ut quilibet subsistit habeat aliam perfectiorum
 unde infra se habet potibiles infinitas creaturas
 quarum quilibet subsistit habeat aliam imperfectiorum: ergo hic continet infinitas fratres quod convenit
 amovet et componit et Creaturis perfectioribus et im-
 perfectioribus. Et hoc est ratio arge dicitur ponunt et
 distinctionem certam inter gratias methodi et perfectione obli-
 vii. probant enim debere admitti infinitas gratias in
 obliet indivis ex convenio et componio quam con-
 dicit indivisum habet et infinitas entitatibus potibi-
 libus.

157 *De* dignitate illorum in 1^a ap. v. con-
 inet infinitas fratres dicitur, ergo, quodet sunt et lon-
 tipiamy subsistit infinitas fratres, quod nos dicitur, tunc
 illorum. Sed hoc mutum est absurdum, quod nunc aliud est
 habere spiritum ut subsistit conspiciamus fratres dicitur
 quam habere legalitatem ad respiciendum subsistit in-
 finitum fratres et hanc legalitatem est quod nos dicitur
 quod nuncy presentium negabit.

158 *Tota* controversia est ut infinite fratres quoad
 nos diligende sint infinite perfectione quoad nos. Tunc
 dicitur dicitur dicitur nomine et tunc sit man habere
 legalitatem ad respiciendum subsistit infinite fratres, dicitur
 de probabilitate sit man eo est perfectiorum quod pty
 fratres potest religere. Unde consequenter videtur dicitur
 dum man continere aliam infinitas perfectione et
 proinde est nos dicitur infinite in gra laudandi mo-
 ter. Sed negandum est hoc ultimum et dicitur man
 continere quidem immanente infinite fratres dignitate
 quoad nos

quoad nos I has fratiles in perfectione, in tri
da sequi nam in simplicitate eius infinitum efficitur: q^a
ut aliquid sit infinitum & efficiam in aliquo genere debet
excludere omnem dependentiam a causa: sed in la
et conditio eius creatum efficitur dependet a causa la
go in eius efficitur infinitum: Tot sequitur posse
dilecti nam infinitam ^{un} quid respective ad inpe-
nitor fiat qd nullum est absurdum. Id

159 Sicut dilendum est posse in pro tempore
infinitas fratiles quoad nos dicitur q^a sicut potest
producere subsistere infinitas aut subsistendi fingendi
et ex hoc enim sequitur posse nos distinguere tot fratiles
~~quod~~ sunt aut possibile, q^a si est possibile hi q^a tunc
potest producere unum autem videndi et alius qui
tot posse producere duos autem videndi, forte possent dis-
tinguere in 2^o hinc duas fratiles ad duos autem quos in posse
distinguere in 1^o qui unum tantum autem posse producere. idem
dige de quibus tunc sine efficitur sine materiali, ex quibus
quod quamlibet causam posse dilecti infinitam ^{un} quid est re-
spective ad infinitas autem quos subsistere potest producere
in eis in infinitam simplicitate q^a quilibet ens creatum influ-
dit essentiam operantem ab alio, qd regnat in infinitis
simplicitate.

160 Hec dicitur supra hanc abundantia usque ad
deum sunt possibile infinite species una alia perfectior:
et infra hanc descendendo sunt possibile infinite species
una alia imperfectior. sed sic efficitur in his dicitur
conveniendi et de convenienti et hi ab his speciebus: qd
his includit infinitas gratias in qua convenit et in his
sunt dicitur q^a quod dicitur ab his speciebus: qd his efficitur
includit infinite perfectiores. Deo Concepto toto argo
distinguendo

dicquendo 2^{um} consequens ho effiatu intudat infe-
 riora perfectione simpliciter ap^r nego q^a ap^r in dan-
 tur g^o in perfectione d^o 1^o 1^o d^o d^o finitum ut
 v^o quany g^o in perfectione quodamq^o ho intudat effi-
 at^o inferiora perfectione 2^{um} q^o d^o p^o nostros constry
 Condo Coim. neque inde legit^o in effiatu v^o inferiorum
 q^a eoy effiatu inferiorum n dependet effiatu ab alio.
 Nec iten legit^o intudere au inferiora perfectione q^a
 nullo habet ap^r au d^o 1^o 1^o.

162 Sicut infra h^oem delectando sunt poibite
 inferiora creature una alia imperfectior usque ad imper-
 fectissimam; si igit^o imperfectissima oim creatura
 dabo q^o sit dignabil^o sit perfecta ut unum im^o perfect-
 tior erit saltem perfecta ut due, et sic attendendo us-
 que ad h^oem quilibet superior excedet inferiora tal-
 tem uno g^o q^o ho effiatu excedet oim inferiora quib^o
 q^o ho erit effiatu inferiorum. R^o nego 2^{um} Coim. q^o
 ho intudat effiatu dependentiam ab alio habet e^o libe-
 ritatem ab ordine n potest effiatu inferiorum. Sed
 1^o 1^o 2^{um} q^o quodamq^o in orate ad inferiora q^o spele im-
 perfectiore.

162 Sicut originem potest fieri in visione beata re-
 grante deum ut infe e^o: nam int^o uisionem beatam
 uisionem deformata debendo mediant^o imperite uision^o
 poibite una alio perfectior sicut mediant^o inferi-
 te creature uisibile inter deum et formitam quoy
 1^o uisionem excedit uisio beata in perfectione, quoy
 inde sequenti uisionem beatam e^o effiatu inferiorum
 in perfectione, siquidem intudat effiatum depen-
 dentiam ab alio 1^o 1^o que dicit^o inferiora 2^{um} quoy
 respectue ad tri^o ex se^o. Nec ex eo q^o uisio beata
 habeat

habet obiectum inferiorem sequitur et eius inferiorem
 sicut in sequitur univocam hypotaxiam et eorum in se infe-
 riorum, sed uniat fieri inferiorem, ex eadem rade quod
 aqua habet et conditorem. Innotuit et essentiam depend-
 entiam ab alio. Adeo quod obiectum in referunt inlogice
 eam perfectionem quam habet, et sic causa ex seia sy-
 petificativa cognitionis, quod limitatum est per hunc ap-
 p et quam producit.

163 Sic multos reales admittere unam aptitudinem
 requiram primariam rudentem nam aptum respectu ad
 eadem in plerumque et alteram ad primum de illis et variis ob-
 iectis etiam uti fuerit. Deinde admittunt tot aptitudines
 in uti quod sunt inferiora, quod inveniunt rade in tot
 et apta ad eadem in plerumque indetrate per aptitudinem
 sed et apta ad eadem detrate indetrate in uti per rade
 singularem, hanc in aptitudinem rade merito respiciunt abstrahere
 et uti. Notio et personarum uti in ipso rade antelatione
 per ad resultantem totum rade in lorum et resultant
 in resultant totum abstrahere, sed enim resultant rade
 et in se et effia uti et sunt extra illas effiam.

Subiectio 2^a

Duo Conclantur ex doctrina precedente.

164 Ex dictis sequitur 1^o eandem tot distictionem quam
 admittit in uti aptitudinem ad eadem et aptitudinem ad primum admi-
 tendam et in uti uti rade ad eadem et uti rade ad primum
 cum. Et 2^o in nostra rade uti rade et aptitudinem in di-
 guntia in uti. Sed eadem rade que probant aptitudinem ad eadem et
 aptitudinem ad primum tot di-
 guntia quodammodo per longius magis
 expresso. Probant et deute rade ad eadem et ad primum:
 quod eadem in rade et de uti rade uti et que de uti
 que aptitudinem

utiles

165

Dilex abbas sumuntur ut poie ad huc
 aij ues dignate mo supra ditto utij uo sumuntur abid-
 udo que ad nam sine ru ad aij. go let aptuday possit con-
 tigi dicit q' complex magy exprofo ad aij dicitur i ita pot-
 runt contigi utij abproinde erit una tantum utij et p
 3^o huj magy exprofo. Progeto aij q' sicut aptuday re-
 erunt nam aptem ad aij eadit grandt ita sicut utij p-
 loy redit nam sicutam ad aij eadit grandt. go et utij p-
 sumit 3^o ru ad aij dicitur: ab proinde sicut 3^o huj unam
 aptudem ad eadum t alteram ad grandum. ita potimus
 contigere unam utem ad eadum t alteram ad grandum
 q' let utij t let poe sumit t in dicit ad aij poe
 run ad que huj utij sicut t que contigat.

166

Sicut uti solum e unum tantum. go una
 tantum quodammodo e utij p-
 lum e unum sicut matu id est una tantum na, contigat
 t utij q' habitudine ad eadum t habitudine ad grandum
 nego aij. q' in hoc su e duply uti frate. Ut q' b
 una ma 1^a t duply anima soati contiguit dicit huj.
 go una utij p-
 d' duply aptude contiguit dicit utia. A
 dignante aij contiguit dicit huj in adequato conat dicit
 huj adequato nego. Sicut igit ad utij huj ad igit p-
 sicut requirit duply ma t duply anima soati ita
 ad dicit utia huj requirit duply utij p-
 loia mo supra exprofo.